- del Sistema di Gestione e controllo del PR FESR Veneto 2021-2027 approvato con Decreto 
n. 76 del 28 giugno 2023 e n. 221 del 21/12/2023 del Direttore della Direzione 
Programmazione Unitaria. 

Articolo 2 
Dotazione finanziaria 

1. La dotazione finanziaria complessiva del presente bando è pari a euro 1.490.845,80 (un milione 

quattrocentonovanta mila ottocentoquarantacinque/80). Gli interventi inseriti in graduatoria saranno 
finanziati fino ad esaurimento delle risorse finanziarie. 

2. Tale dotazione finanziaria sarà utilizzata in via prioritaria per il sostegno di domande di destinazioni 
turistiche che non siano risultate, a qualsiasi titolo, beneficiarie della prima edizione del Bando di cui